

(議会関係)

令和 7 年四條畷市議会 2 月定例議会

四條畷市議会委員会条例の一部を改正する条例

新旧対照表

四條畷市議会委員会条例の一部を改正する条例新旧対照表

新

(常任委員会の所属、常任委員会の名称、委員定数及び所管)

第2条 略

2 略

名称	定数	所管
総務建設常任委員会	6人	総合政策部、総務部、財務部、市民生活部、施設創 生部、都市整備部、田原支所、会計課、農業委員会、 監査委員、選挙管理委員会、公平委員会及び固定資 産評価審査委員会の所管に属する事務並びに他の 常任委員会の所管に属さない事務
教育福祉常任委員会	略	略
予算決算常任委員会	略	略

旧

(常任委員会の所属、常任委員会の名称、委員定数及び所管)

第2条 略

2 略

名称	定数	所管
総務建設常任委員会	6人	総合政策部、総務部、財務部、市民生活部、都市整備部、田原支所、施設創生課、会計課、農業委員会、監査委員、選挙管理委員会、公平委員会及び固定資産評価審査委員会の所管に属する事務並びに他の常任委員会の所管に属さない事務
教育福祉常任委員会	略	略
予算決算常任委員会	略	略